[image: image1.png]

REQUERIMENTO Nº 65 /2020
ASSUNTO: Pedido de informação
Reqte: Antonio Carlos Brittes – Nico Brittes
Reqdo: Prefeito Municipal de Jóia - RS.

O Vereador qual este subscreve-se integrante da Bancada do PSC, vem até Vossa Excelência, com base no Art. 177 e 179, do Regimento Interno, requerer, após lido em Plenário, seja encaminhado ao Prefeito Municipal de Jóia-RS, o seguinte Requerimento:

Para que o Executivo Municipal encaminhe cópia para este Vereador e para a Câmara de Vereadores do comprovante do recolhimento das horas máquinas da Draga, nos serviços feitos de arrancar tocos de eucaliptos no dia 23/11/2020 na propriedade do Senhor Juliano Fagundes mais conhecido como Teodoro, no Assentamento Simon Bolivar, serviço este realizado pelo motorista Pedro Roberto Pedroso.

Justifica-se este pedido de informação, tendo em vista o trabalho fiscalizatório que os parlamentares exercem em prol dos munícipes.

     Plenário Jovêncio, José Pedroso, 24 de Novembro de 2020.
ANTONIO CARLOS BRITTES – NICO BRITTES
Vereador-PSC
[image: image2.png]>IN
£

PAGE
Rua Dr Edmar Kruel 258 - JÓIA – RS. - CNPJ Nº. 01.656.027/0001-08
Fones (55) 3318-1255 - 1010 - 1000 – E-mail: camara@camarajoia.rs.gov.br - CEP 98180-000